

## OŚWIADCZENIE

o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn zm. - „PZP”)

## „OŚWIADCZENIE WSTĘPNE”

**I.1. ZAMAWIAJĄCY:**

Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo STASZÓW  
 reprezentowane przez Adama Lubere – Nadleśniczego  
 siedziba Nadleśnictwa: ul. Ogłędowska 4, 28-200 Staszów

**I.2. ZAMÓWIENIE:**

„Wykonanie grodzień upraw leśnych na terenie Nadleśnictwa Staszów w roku 2021.”  
 Nr postępowania: SA.270.16.2021

**I.3. WYKONAWCA:**

Identyfikacja:	Odpowiedź:
Nazwa:	.....
Adres pocztowy:	.....
<b>Osoba lub osoby wyznaczone do kontaktów:</b>	.....
Telefon:	.....
Adres e-mail:	.....
<b>Osoby upoważnione do reprezentowania, o ile istnieją:</b>	
Imię i nazwisko	.....
Stanowisko/Działający(-a) jako:	.....
Adres pocztowy:	.....
Telefon:	.....
Adres e-mail:	.....
Czy wykonawca bierze udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia wspólnie z innymi wykonawcami? <b>Jeżeli tak:</b> a) Proszę wskazać rolę wykonawcy w grupie (lider, odpowiedzialny za określone zadania itd.): b) Proszę wskazać pozostałych wykonawców biorących wspólnie udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia: c) W stosownych przypadkach nazwa grupy biorącej udział:	<input type="checkbox"/> Tak <input type="checkbox"/> Nie a): ..... b): ..... c): .....]
Czy wykonawca polega na zdolności innych podmiotów w celu spełnienia kryteriów kwalifikacji określonych poniżej?	<input type="checkbox"/> Tak <input type="checkbox"/> Nie
Czy wykonawca zamierza zlecić osobom trzecim podwykonawstwo jakiegokolwiek części zamówienia? <b>Jeżeli tak</b> i o ile jest to wiadome, proszę podać wykaz proponowanych podwykonawców:	<input type="checkbox"/> Tak <input type="checkbox"/> Nie .....

**II. PODSTAWY WYKLUCZENIA**

Podstawa:	Odpowiedź:
art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2) PZP	

<p>Czy Wykonawcę będącego osobą fizyczną lub urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, współnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za przestępstwo:</p> <p>a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1444 z późn. zm. - „KK”),</p> <p>b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a KK,</p> <p>c) o którym mowa w art. 228-230a, art. 250a KK lub w art. 46 lub art. 48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1133 z późn. zm.),</p> <p>d) finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a KK, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 KK,</p> <p>e) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 KK, lub mające na celu popełnienie tego przestępstwa,</p> <p>f) pracy małoletnich cudzoziemców, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 769),</p> <p>g) przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296-307 KK, przestępstwo oszustwa, o którym mowa w art. 286 KK, przestępstwo przeciwko wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270-277d KK, lub przestępstwo skarbowe,</p> <p>h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,</p> <p>- lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego;</p>	<input type="checkbox"/> Tak <input type="checkbox"/> Nie	
<p><b>Jeżeli tak</b>, proszę podać:</p> <p>a) datę wyroku, określić, których spośród punktów dotyczy, oraz podać powód(-ody) skazania;</p> <p>b) wskazać, kto został skazany [ ];</p> <p><b>c) w zakresie, w jakim zostało to bezpośrednio ustalone w wyroku:</b></p> <p>W przypadku skazania, czy wykonawca przedsięwziął środki w celu „samooczyszczenie”</p> <p>Jeżeli tak, proszę opisać przedsięwzięte środki:</p>	<p>a) data: ....., punkt(-y): ....., powód(-ody): .....</p> <p>b) .....</p> <p>c) długość okresu wykluczenia ..... oraz punkt(-y), którego(-ych) to dotyczy.</p> <p><input type="checkbox"/> Tak <input type="checkbox"/> Nie</p> <p>.....</p>	
<p><b>art. 108 ust. 1 pkt 3)</b> <b>art. 109 ust. 1 pkt 1)</b></p>		
<p>Czy wykonawca wywiązał się ze wszystkich <b>obowiązków dotyczących płatności podatków lub składek na ubezpieczenie społeczne</b>, zarówno w państwie, w którym ma siedzibę, jak i w państwie członkowskim instytucji zamawiającej lub podmiotu zamawiającego, jeżeli jest ono inne niż państwo siedziby?</p>	<input type="checkbox"/> Tak <input type="checkbox"/> Nie	
<p><b>Jeżeli nie</b>, proszę wskazać:</p> <p>a) państwo lub państwo członkowskie, którego to dotyczy;</p> <p>b) jakiej kwoty to dotyczy?</p> <p>c) w jaki sposób zostało ustalone to naruszenie obowiązków:</p> <p>1) w trybie <b>decyzji</b> sądowej lub administracyjnej:</p> <p style="padding-left: 40px;">Czy ta decyzja jest ostateczna i wiążąca?</p> <p style="padding-left: 40px;">- Proszę podać datę wyroku lub decyzji.</p> <p style="padding-left: 40px;">- W przypadku wyroku, <b>o ile została w nim bezpośrednio określona</b>, długość okresu wykluczenia:</p> <p>2) w <b>inny sposób</b>? Proszę sprecyzować, w jaki</p>	<p><b>Podatki</b></p> <p>a) .....</p> <p>b) .....</p> <p>c1) <input type="checkbox"/> Tak <input type="checkbox"/> Nie</p> <p><input type="checkbox"/> Tak <input type="checkbox"/> Nie</p> <p>.....</p> <p>.....</p> <p>c2) .....</p>	<p><b>Składki na ubezpieczenia społeczne</b></p> <p>a) .....</p> <p>b) .....</p> <p>c1) <input type="checkbox"/> Tak <input type="checkbox"/> Nie</p> <p><input type="checkbox"/> Tak <input type="checkbox"/> Nie</p> <p>.....</p> <p>.....</p> <p>c2) .....</p>

<b>art. 108 ust. 1 pkt 4) PZP</b>	
<p>orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne</p> <p><b>Jeżeli tak</b>, proszę podać:</p> <p>a) datę wyroku;</p> <p>b) wskazać, kto został skazany [ ];</p> <p>c) długość okresu wykluczenia :</p>	<p><input type="checkbox"/> Tak <input type="checkbox"/> Nie</p> <p>a) .....,</p> <p>b) .....,</p> <p>c) .....</p>
<b>art. 108 ust. 1 pkt 5) PZP</b>	
<p>Wykonawca zawarł z innymi wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji?</p> <p><b>Jeżeli tak</b>, proszę podać szczegółowe informacje na ten temat:</p> <p><b>Jeżeli tak</b>, czy wykonawca przedsięwziął środki w celu samooczyszczenia. Proszę opisać środki:</p>	<p><input type="checkbox"/> Tak <input type="checkbox"/> Nie</p> <p>.....</p> <p>.....</p> <p>.....</p>
<b>art. 108 ust. 1 pkt 6 PZP</b>	
<p>Czy wykonawca lub przedsiębiorstwo związane z wykonawcą <b>doradzał(-o)</b> instytucji zamawiającej lub podmiotowi zamawiającemu bądź był(-o) w inny sposób <b>zaangażowany(-e) w przygotowanie</b> postępowania o udzielenie zamówienia?</p> <p><b>Jeżeli tak</b>, proszę podać szczegółowe informacje na ten temat:</p>	<p><input type="checkbox"/> Tak <input type="checkbox"/> Nie</p> <p>.....</p>
<b>art. 109 ust. 1 pkt 4)</b>	
<p>w stosunku do wykonawcy otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury</p> <p><b>Jeżeli tak</b>: proszę podać szczegółowe informacje oraz ewentualne powody, które pomimo powyższej sytuacji umożliwiają realizację zamówienia, z uwzględnieniem mających zastosowanie przepisów krajowych i środków dotyczących kontynuowania działalności gospodarcze</p>	<p><input type="checkbox"/> Tak <input type="checkbox"/> Nie</p> <p>.....</p> <p>.....</p> <p>.....</p> <p>.....</p>
<b>art. 109 ust. 1 pkt 5)</b> <b>art. 109 ust. 1 pkt 7)</b>	
<p>Czy wykonawca znajdował się w sytuacji, w której wcześniejsza umowa w sprawie zamówienia publicznego, wcześniejsza umowa z podmiotem zamawiającym lub wcześniejsza umowa w sprawie koncesji została <b>rozwiązana przed czasem</b>, lub w której nałożone zostało odszkodowanie bądź inne porównywalne sankcje w związku z tą wcześniejszą umową?</p> <p><b>Jeżeli tak</b>, proszę podać szczegółowe informacje na ten temat:</p> <p><b>Jeżeli tak</b>, czy wykonawca przedsięwziął środki w celu samooczyszczenia?</p> <p><b>Jeżeli tak</b>, proszę opisać przedsięwzięte środki:</p>	<p><input type="checkbox"/> Tak <input type="checkbox"/> Nie</p> <p>.....</p> <p>.....</p> <p>.....</p> <p><input type="checkbox"/> Tak <input type="checkbox"/> Nie</p> <p>.....</p> <p>.....</p>
<b>art. 109 ust. 1 pkt 8)</b> <b>art. 109 ust. 1 pkt 9)</b> <b>art. 109 ust. 1 pkt 10)</b>	
<p>Czy wykonawca może potwierdzić, że:</p> <p>nie jest winny poważnego <b>wprowadzenia w błąd</b> przy dostarczaniu informacji wymaganych do weryfikacji braku podstaw wykluczenia lub do weryfikacji spełnienia kryteriów kwalifikacji;</p> <p>b) nie <b>zataił</b> tych informacji;</p> <p>c) jest w stanie niezwłocznie przedstawić dokumenty potwierdzające wymagane przez instytucję zamawiającą lub podmiot zamawiający; oraz</p> <p>d) nie przedsięwziął kroków, aby w bezprawny sposób wpłynąć na proces podejmowania decyzji przez instytucję zamawiającą lub podmiot zamawiający, pozyskać informacje poufne, które mogą dać mu nienależną przewagę w postępowaniu o udzielenie zamówienia, lub wskutek</p>	<p><input type="checkbox"/> Tak <input type="checkbox"/> Nie</p>

zaniedbania przedstawić wprowadzające w błąd informacje, które mogą mieć istotny wpływ na decyzje w sprawie wykluczenia, kwalifikacji lub udzielenia zamówienia?	
--	--

### III. KRYTERIA KWALIFIKACJI

Zdolność techniczna i zawodowa	Odpowiedź:
<p>W okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) w okresie następujących po sobie do 12 miesięcy zrealizował groźenia upraw leśnych o długości i wartości nie mniejszych niż: 45 km i 450 tys zł brutto:</p> <p>Należy wskazać: Podmiot na rzecz którego były wykonane prace [Nazwa, siedziba], Termin wykonania [data dzienna rozpoczęcia i zakończenia], Opis wykonywanych prac [lokalizacja, technologia], Zakres rzeczowy [km] Wartość brutto [zł]</p>	<p>Roboty budowlane:</p> <p>1. ....</p> <p>2. ....</p> <p>3. ....</p>

Niżej podpisany(-a)(-i) oficjalnie oświadcza(-ją), że informacje podane przez ze mnie powyżej są dokładne i prawidłowe oraz że zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji poważnego wprowadzenia w błąd.

Niżej podpisany(-a)(-i) oficjalnie oświadcza(-ją), że jest (są) w stanie, na żądanie i bez zwłoki, przedstawić zaświadczenia i inne rodzaje dowodów w formie dokumentów, z wyjątkiem przypadków, w których:

a) zamawiający ma możliwość uzyskania odpowiednich dokumentów potwierdzających bezpośrednio za pomocą bezpłatnej baz/bazy danych znajdującej/znajdujących się pod adresem: ..... [proszę podać adres strony internetowej]

b) zamawiający już posiada odpowiednią dokumentację dotyczącą ..... [proszę wskazać odpowiednią podstawę wykluczenia lub warunek udziału], złożoną w .....[proszę podać okoliczności wejścia Zamawiającego w posiadanie dokumentów]

*Dokument musi być złożony w postaci dokumentu elektronicznego, podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym przez osobę/osoby upoważnioną/upoważnione*